



Artikelnumm 4388

Senast uppdaterad: 180530

Benämning: Raw Choc Mandel

Varumärke: The Raw Chocolate Company

Antal i förp. 6 x 110 G

Beskrivning

Knappiga och ekologiska mandlar doppade i raw choklad och pudrade med kakaopulver.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 5060135240073

Efter öppnande: - dagar

Moms: 12.00 %

Datumformat: mmyy

Statistikkod: 18069031

Doft: Choklad

Ursprungsland: Icke-EU-jordbruk

Färg: Brun

Producers i: Storbritannien

Smak: Söt, Choklad

Certifieringsorgan: SOIL

Utseende: Oval, Slät

Förvaring: Svalt och torrt, 16-18°C.



BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

Ekologiska ingredienser: MANDLAR (33%), kakaosmör, kokosblomsocker, kakaomassa, lucuma, kakaopulver, vanilj.

Användning

-

Produktionsprocess

Detta är en naturlig produkt. De arbetar med små producenter med hjälp av naturliga odlingsmetoder. Färg och smak kan variera. Mandlarna skalas försiktigt, siktas och kontrolleras, men enstaka småsten kan förbli.

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	JA
Hasselnöt	S
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	S
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	2529/611
Fett (g)	47.1
varav mättat	19.6
varav enkelomättat	
varav fleromät	
Kolhydrat (g)	31.5
varav sockerarter	18.4
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	
Protein (g)	11.8
Salt (g)	1.3

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	JA		
SOIL	JA	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	JA	Mjölfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	4388	Förpmaterial	Plastic Pouch
Streckkod	5060135240073	Förpmaterialvikt (g)	10
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	110 G	Förptyp	PO Påse med plan botten
Nettovikt (kg)	0.11	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.12	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	130	Datum-typ	SDF Bäst före utgången av
Djup (mm)	55	Datumformat	mmyy
Höjd (mm)	210		

Ytterförpackning

Artikelkod	4388K10	Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	05060135240172	Förpmaterialvikt (g)	101
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.66	Datumformat	mmyy
Bruttovikt (kg)	0.821	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	230		
Djup (mm)	285		
Höjd (mm)	80		

**Transportförpackning**

Artikelkod	4388M80	Förpmaterial	Carton
Streckkod	5060135240240	Förpmaterialvikt (g)	500
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	3.960	Förpackningsantal	36
Bruttovikt (kg)	5.4		
Bredd (mm)	600		
Djup (mm)	240		
Höjd (mm)	250		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

